
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4038

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 63816

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2020 15:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para implantação de escada de acesso entre a Rua Adélio de Oliveira e Rua
Ipê, no Bairro Vila Antunes e realocação parcial do escadão da Travessa Roraima, no Bairro Bico do
Pato.
Resumo:
Contratação de empresa para implantação de escada de acesso entre a Rua Adélio de Oliveira e Rua
Ipê, no Bairro Vila Antunes e realocação parcial do escadão da Travessa Roraima, no Bairro Bico do
Pato.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - CLASSIFICAÇÃO Baixar

14/08/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO - HABILITAÇÃO Baixar

27/07/2020 00:00:00EDITAL TP 005-2020 REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4038/pcontratacao-de-empresa-para-implantacao-de-escada-de-acesso-entre-a-rua-adelio-de-oliveira-e-rua-ipe-no-bairro-vila-antunes-e-realocacao-parcial-do-escadao-da-travessa-roraima-no-bairro-bico-do-patop/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de8b67ec1ecd268ce9e7c7782f6f40e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699c791b6ebf7cc79fa7e9123b4de0ba.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d174900a8aca2b45204aebbfa4c891.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO - FRACASSADA Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

07/07/2020 00:00:00ANEXOS TP 005-2020 Baixar

02/07/2020 00:00:00EDITAL TP 005/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ebbed87983d6c59a98bc12f0b6131f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49415348b61bff8364922bb50491ed08.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623fb74da028bef9a41412aed9bbdf2a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26317d635eb5a169aaf0393297ed478e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/700eb3675af069704441fd091c4f537e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ecf27727321c628e9e5a7f031754ba8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d86deefc3effd61b5559d73512c8f4c8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7256da2c0eb5f09c6385e640773ffe6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1f6fc73a6909540752ad35fdc07076e.pdf

